Директору МАУДО

ДЮЦ «На Комсомольской»

Т. М. Дмитриевой

 от____________________________
(Ф.И.О. заявителя)

______________________________

Заявление

  Прошу принять мою дочь, моего сына, меня_________________________________
                                                          (нужное подчеркнуть)

__________________________________________________________________________________
                                              (фамилия, имя)

в _________________________________________________________________________________
(название коллектива)

педагог __________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

образовательными программами, правилами внутреннего распорядка для

обучающихся, Положением о порядке предоставления дополнительных платных

образовательных и иных видов услуг, оказываемых МАУДО ДЮЦ «На

Комсомольской» и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями

обучающихся, ознакомлены:

«______»______________202__г.              Подпись______________________

Сведения об обучающемся и родителях:

Ф.И.О.

обучающегося

Год, число

и месяц

рождения

Место учёбы,

школа, класс

Адрес проживания

 Ф.И.О. родителей Телефон, E-mail

Отец

Мать

Опекун

Заполнить согласие на обработку персональных данных на оборотной стороне

Приложение №4

к Положению о защите ПДн

обучающихся

МАУДО ДЮЦ «На Комсомольской»

Согласие

на обработку персональных данных
Я, _____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

проживающий по адресу: _________________________________________________________
(адрес места жительства)

паспорт серия ________ № ____________, выдан ______________________________________

________________________________________________________________________________
(кем и когда выдан)

даю согласие оператору персональных данных:

муниципальному автономному учреждению дополнительного образования города Калининграда

Детско-юношескому центру «На Комсомольской» (далее – МАУДО ДЮЦ «На Комсомольской»),

на обработку:

- моих персональных данных, а именно:

 фамилия, имя, отчество;

 номер контактного телефона

- персональных данных обучающегося  _________________________________________________,
      (фамилия, имя, отчество обучающегося)

законным представителем которого я являюсь, а именно:

 фамилия, имя, отчество;

 дата рождения;

 сведения из свидетельства о государственном пенсионном страховании (СНИЛС);

 адрес проживания;

 номер контактного телефона;

 место учёбы;

 сведения свидетельства о рождении/паспорта;

 сведения о состоянии здоровья;

 сведения о составе семьи;

 фотография.

Обработка вышеуказанных персональных данных может осуществляться МАУДО ДЮЦ «На

Комсомольской» с целью осуществления образовательной деятельности по дополнительным

общеобразовательным  общеразвивающим программам.

Я разрешаю осуществление следующих действий с вышеуказанными персональными

данными: автоматизированная и неавтоматизированная обработка; обработка с передачей или

без передачи по сетям связи; использование; хранение; комбинирование или др.

Срок действия согласия: на время обучения в МАУДО ДЮЦ «На Комсомольской» и в течение

3 (трех) лет после окончания обучения.

Данное мною согласие может быть отозвано в любой момент с обязательным

направлением в МАУДО ДЮЦ «На Комсомольской» письменного уведомления. С момента

получения уведомления об отзыве согласия на обработку персональных данных МАУДО ДЮЦ

«На Комсомольской» обязано прекратить обработку персональных данных, указанных в

настоящем Согласии, и (или) уничтожить персональные данные в течение трех рабочих дней с

момента получения такого отзыва. Требование об уничтожении и отзыве не распространяется на

персональные данные, для которых нормативными правовыми актами предусмотрена

обязанность их хранения и обработки.
__ г.                    _________________        _________________________

(подпись)                                            (расшифровка)